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Fokusi i Kërkimit Shkencor 

 

Interesat e saj kërkimore dhe publikimet shkencore përqëndrohen dhe fokusohen në menaxhimin, 

njohurite financiare,trajnimet financiare dhe raportimet financiare të subjekteve ekonomike 

kryesisht në sektorin e bujqësisë. 

 

Fokusi në Mësimdhënie 

 

Është angazhuar dhe ka trajtuar modulet: “Bazat e Ekonomisë”, “Mikroekonomi”, 

“Makroekonomi”, “Ekonomi Agroushqimore”. 

 

Publikime. 

 

Numri total i publikimeve:         

 

    GoogleScholar: 1 

     ResearchGate: 6 

     ORCID iD:  1 https://orcid.org/0009-0003-0718-2548 

https://www.google.com/search?gs_ssp=eJzj4tLP1TewLDMqsSgyYPSSL83LLEstKs4sSS3JVEgqzSpMLc4vUshUKMksSsxLLQYAWNoP_g&q=universiteti+bujqesor+i+tiranes&rlz=1C1GCEA_enAL1140AL1140&oq=univer&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqBwgDEC4YgAQyBggAEEUYOTIHCAEQLhiABDIKCAIQLhjUAhiABDIHCAMQLhiABDINCAQQLhivARjHARiABDIHCAUQLhiABDIGCAYQRRg9MgYIBxBFGD3SAQgzNjU3ajBqN6gCALACAA&sourceid=chrome&ie=UTF-8


 

• ROLE OF FINANCIAL KNOWLEDGE IN MAKING INVESTMENT AND FINANCIAL 

DECISIONS BY FARMERS IN ALBANIA DOI: 10.22630/ASPE.2025.24.2.5 

• PROSPECTS AND CHALLENGES OF E-BANKING IN ALBANIA. 4-rd International 

Conference on Agriculture and Life Sciences (ICOALS 4), 212-213. ISBN:978-9928-363-51-0  

 

• EUROPEAN POLICIES FOR THE PROMOTION OF KNOWLEDGE AND INNOVATION IN 

AGRICULTURE DEVELOPMENT Conference: The International Conference Agricultural 

Economics And Rural Development- The 27 Th Edition At: ROMANIAN ACADEMY, 

Bucharest 

 

• THE IMPACT OF THE EUROBOND ON THE MANAGEMENT OF PUBLIC FINANCES IN 

THE FACE OF THE EARTHQUAKE AND PANDEMIC. CASE OF ALBANIA Conference: 

XVIII. International Balkan and Near Eastern Congresses Series on Economics, Business and 

Management. At: Ohrid, Republic of North Macedonia 

 

• CHALLENGES OF AGRICULTURAL ENTITIES IN FINANCIAL REPORTING CASE OF 

ALBANIA. Conference: The Ninth Internatinal Conference For Risk Ballkan Region Facing the 

Challenges of Cooperation and Integration. At: Dubrovnik, Croatia 
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https://www.researchgate.net/publication/369358044_Challenges_of_agricultural_entities_in_financial_reporting_Case_of_Albania?_sg%5B0%5D=0a1wlqaVyFBhxtEd9ocj9jnzN9PwTIcGgz6DJ6UIMlPUc4GT7-OC02xZqHT10WVnCOn7_zDodVNxmF0j-sUzryLG-jLTZdvSqiIbFJ-B.HvXxx9sJGS8pBxlFKau6AJEULS2azFLRj4Z7PTRBGWvLb_uqjQvMHmqtzr1H3UqoDKhPhbACQYW_ZXmLuAfi2w&_tp=eyJjb250ZXh0Ijp7ImZpcnN0UGFnZSI6InByb2ZpbGUiLCJwYWdlIjoicHJvZmlsZSIsInBvc2l0aW9uIjoicGFnZUNvbnRlbnQifX0

